
Zarządzenie Nr 423/2024

Prezydenta Miasta Ostrołęki

 z dnia 18 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego planu podziału środków finansowych oraz

określenia zasad realizacji  dofinansowania i  refundacji  kosztów związanych z rehabilitacją

zawodową i społeczną w mieście Ostrołęka ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku

Na  podstawie  art.  12a  i  art.  35a  ust.  1  pkt  7  lit.  a  i  c-e,  pkt  9a,  ustawy  z  dnia  

27  sierpnia  1997  r.  o rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 148/2024 Prezydenta Miasta  Ostrołęki  z  dnia 19 kwietnia  2024 r.  w sprawie

szczegółowego planu podziału środków finansowych oraz określenia zasad realizacji dofinansowania

i  refundacji  kosztów związanych  z  rehabilitacją  zawodową i  społeczną   w mieście  Ostrołęka  ze

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku załącznik Nr 1

zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  

w Ostrołęka.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu na stronie internetowej

Miasta Ostrołęki w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA 

   Paweł Niewiadomski 



Załącznik nr 1

do zarządzenia 423/2024

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 18 grudnia 2024 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN PODZIAŁU ŚRODKÓW FINANSOWYCH  NA ZADANIACH Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I
SPOŁECZNEJ – PO ZMIANACH

Lp. Zadanie Plan
pierwotny

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po I
zmianie

Uwagi

1. Z zakresu

rehabilitacji

zawodowej

40.000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40.000,00 zł - zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób

niepełnosprawnych  do  wysokości  15-krotnego

przeciętnego  wynagrodzenia  –  art.  26e ustawy,  lub

przyznanie  osobie  niepełnosprawnej  jednorazowo

środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej

albo  na  wniesienie  wkładu  do  spółdzielni  socjalnej  do

wysokości  15-krotnego  przeciętnego  wynagrodzenia  –
art. 12a ustawy,

2. Z zakresu

rehabilitacji

społecznej

350.000,00 zł 19.554,00 zł 0,00 zł 330.446,00 zł dofinansowanie  uczestnictwa  osób  niepełnosprawnych

i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – art. 35a
ust.1pkt 7 lit. a ustawy,

568.186,00 zł 0,00 zł  76.562,11 zł 644.748,11 zł dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny,

przedmioty ortopedyczne i  środki  pomocnicze   –  art.
35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy

270.000,00 zł 57.008,11 zł 0,00 zł 212.991,89 zł dofinansowanie  likwidacji  barier  architektonicznych

technicznych  i  w  komunikowaniu  się  w  związku

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych  -
art. 35a  ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy,

Razem środki
PFRON

1.228.186,00 zł 76.562,11 zł 76.562,11 zł 1.228.186,00 zł ustawa  z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o rehabilitacji

zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44, ze zm.)


